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Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO 
KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL 

YARIŞMALARI

Katılan Takım Sayısı :

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI 

ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

BURSA

Yarışma Bilgileri

KIZLAR

21-22 NİSAN 2018

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 194 24.06.2004 FIRDEVS GUNGOR BURSA X 9.46 X 9.46 X X 9.67 9.67 566

2 377 10.02.2004 TUBA ERÇETİN VAN 8.55 X 9.20 9.20 7.67 8.46 8.54 9.20 537

3 347 1.01.2003 YAĞMUR ÖĞÜTEN SAMSUN 8.34 8.91 8.93 8.93 7.91 7.88 8.37 8.93 520

4 199 20.11.2003 RÜMEYSA ERSOY BURSA 8.12 8.15 7.92 8.15 8.21 7.49 8.16 8.21 476

5 188 25.01.2003 BUSE NALCI BURSA 8.00 8.10 7.67 8.10 7.27 7.52 7.43 8.10 469

6 190 19.01.2003 DAMLA KAYDI BURSA 7.34 X X 7.34 7.55 7.31 8.05 8.05 466

7 193 20.04.2004 EYLUL KUL BURSA X 7.25 8.02 8.02 7.76 X 8.03 8.03 465

8 198 27.09.2004 NIL CAN BURSA 7.10 7.37 6.59 7.37 7.77 7.24 X 7.77 449

9 184 27.08.2005 ALEYNA AKYEL BURSA 6.50 6.51 6.58 6.58 6.58 376

- 197 23.03.2005 NESİL CEYHAN BURSA DNS 0

- 271 1.07.2003 MERVE GÜNEY KAYSERİ DNS 0

0.00 #YOK

16:49
Kategori :      U16 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Gülle Atma A  (3 kg.) 9.00 Rekor  : -

Tarih-Saat  : 22 Nisan 2018 10:00

GÖĞÜS 

NO
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NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
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Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 360 6.06.2003 BÜŞRA HATUN EKİNCİ TOKAT 10.45 11.11 11.42 11.42 11.77 X 12.56 12.56 744

2 326 21.01.2003 MİNE KAHRAMAN SAKARYA 11.56 11.55 12.39 12.39 11.84 11.83 12.26 12.39 734

3 255 21.02.2005 SAFARA CANSEVEN İZMİR 7.13 10.32 9.79 10.32 10.42 9.57 9.31 10.42 612

4 332 26.04.2004 TUĞÇE SİNEM GENÇ SAKARYA 10.15 9.11 9.54 10.15 9.33 9.20 8.67 10.15 595

5 186 1.04.2003 BERİVAN ÖZTÜRK BURSA 7.31 7.69 X 7.69 7.77 7.94 X 7.94 459

6 333 16.04.2005 ZEYNEP DİDEM BİLGİN SAKARYA X 6.75 6.37 6.75 6.42 6.65 7.41 7.41 427

7 191 13.03.2003 EDANUR CAN BURSA 6.63 6.31 6.08 6.63 6.73 X 6.46 6.73 385

8 187 31.05.2005 BEYZA YAREN KOYUNCU BURSA 6.28 X 6.68 6.68 X X 6.43 6.68 382

9 325 6.05.2005 BEYZA TAKAR SAKARYA X X 6.18 6.18 6.18 351

10 196 21.02.2005 İREM SİNOP BURSA 5.38 5.51 5.62 5.62 5.62 317

- 270 15.07.2003 KÜPRA AKER KAYSERİ DNS 0

0.00 #YOK
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Kategori :      U16 Kızlar Tarih-Saat  : 22 Nisan 2018 11:10
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Gülle Atma B  (3 kg.) 9.00 Rekor  : -



Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 360 6.06.2003 BÜŞRA HATUN EKİNCİ TOKAT 10.45 11.11 11.42 11.42 11.77 X 12.56 12.56 744

2 326 21.01.2003 MİNE KAHRAMAN SAKARYA 11.56 11.55 12.39 12.39 11.84 11.83 12.26 12.39 734

3 255 21.02.2005 SAFARA CANSEVEN İZMİR 7.13 10.32 9.79 10.32 10.42 9.57 9.31 10.42 612

4 332 26.04.2004 TUĞÇE SİNEM GENÇ SAKARYA 10.15 9.11 9.54 10.15 9.33 9.20 8.67 10.15 595

5 194 24.06.2004 FIRDEVS GUNGOR BURSA X 9.46 X 9.46 X X 9.67 9.67 566

6 377 10.02.2004 TUBA ERÇETİN VAN 8.55 X 9.20 9.20 7.67 8.46 8.54 9.20 537

7 347 1.01.2003 YAĞMUR ÖĞÜTEN SAMSUN 8.34 8.91 8.93 8.93 7.91 7.88 8.37 8.93 520

8 199 20.11.2003 RÜMEYSA ERSOY BURSA 8.12 8.15 7.92 8.15 8.21 7.49 8.16 8.21 476

9 188 25.01.2003 BUSE NALCI BURSA 8.00 8.10 7.67 8.10 7.27 7.52 7.43 8.10 469

10 190 19.01.2003 DAMLA KAYDI BURSA 7.34 X X 7.34 7.55 7.31 8.05 8.05 466

11 193 20.04.2004 EYLUL KUL BURSA X 7.25 8.02 8.02 7.76 X 8.03 8.03 465

12 186 1.04.2003 BERİVAN ÖZTÜRK BURSA 7.31 7.69 X 7.69 7.77 7.94 X 7.94 459

13 198 27.09.2004 NIL CAN BURSA 7.10 7.37 6.59 7.37 7.77 7.24 X 7.77 449

14 333 16.04.2005 ZEYNEP DİDEM BİLGİN SAKARYA X 6.75 6.37 6.75 6.42 6.65 7.41 7.41 427

15 191 13.03.2003 EDANUR CAN BURSA 6.63 6.31 6.08 6.63 6.73 X 6.46 6.73 385

16 187 31.05.2005 BEYZA YAREN KOYUNCU BURSA 6.28 X 6.68 6.68 X X 6.43 6.68 382

17 184 27.08.2005 ALEYNA AKYEL BURSA 6.50 6.51 6.58 6.58 6.58 376

18 325 6.05.2005 BEYZA TAKAR SAKARYA X X 6.18 6.18 6.18 351

19 196 21.02.2005 İREM SİNOP BURSA 5.38 5.51 5.62 5.62 5.62 317

- 197 23.03.2005 NESİL CEYHAN BURSA DNS 0

- 271 1.07.2003 MERVE GÜNEY KAYSERİ DNS 0

- 270 15.07.2003 KÜPRA AKER KAYSERİ DNS 0

0.00 #YOK
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Kategori :      U16 Kızlar Tarih-Saat  : 22 Nisan 2018 11:10
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Gülle Atma Genel Sıralama  (3 kg.) 9.00 Rekor  : -



Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 328 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA X 43.44 X 43.44 40.00 X 43.37 43.44 666

2 299 1.04.2004 FATMANUR SÜMBÜL MERSİN 38.14 42.39 38.52 42.39 38.73 36.65 41.02 42.39 649

3 345 18.10.2005 AYŞE FIRTINA SAMSUN 38.00 39.26 37.36 39.26 37.75 41.31 40.23 41.31 632

4 145 28.01.2003 ECESU KOBAL ANKARA X 38.73 X 38.73 X 41.02 39.17 41.02 627

5 239 18.08.2004 YAĞMUR ERDOĞAN İSTANBUL X 29.88 37.79 37.79 39.33 X 35.03 39.33 600

6 427 8.03.2003
ZEHRA TÜRKNAZ 

ÖZIRMAK
BURSA 37.78 38.41 38.75 38.75 X X 35.85 38.75 591

7 361 18.04.2006 CEYDA OKAN TOKAT 35.23 31.42 X 35.23 32.55 31.63 35.12 35.23 535

8 223 24.07.2004 BUSE NESRİN BEKTAŞ ESKİŞEHİR X 34.96 X 34.96 6.79 X X 34.96 531

9 200 15.02.2005 SILA AÇIKBAŞ BURSA 28.82 X 30.73 30.73 30.73 463

- 202 27.06.2006 YAREN SEVER BURSA DNS 0

0.00 #YOK

İLİ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Çekiç Atma (3 kg.) 30.00 Rekor  : -



Baraj Derecesi :

Kilogram : 400 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 327 18.09.2003 SELMA DAVULCU SAKARYA X 40.84 46.90 46.90 45.70 40.25 42.80 46.90 836

2 317 2.01.2004 SEHER CANSU CENGİZ OSMANİYE 42.32 42.31 44.21 44.21 42.98 46.47 43.62 46.47 828

3 185 13.09.2003 ARZU ATLI BURSA X 34.08 40.71 40.71 40.59 X X 40.71 722

4 315 22.10.2004 DAMLA NUR ANAR OSMANİYE 40.36 X 35.53 40.36 X 36.72 36.57 40.36 716

5 238 12.03.2003 YAĞMUR ÇETİN İSTANBUL X 35.47 32.59 35.47 35.69 32.72 32.27 35.69 630

6 144 27.07.2004 BENGÜSU ÖKSÜZ ANKARA 34.61 33.35 34.12 34.61 31.90 31.26 X 34.61 610

- 330 14.01.2005 SUDENUR KESİM SAKARYA DNS 0

- 186 1.04.2003 BERİVAN ÖZTÜRK BURSA DNS 0

- 200 15.02.2005 SILA AÇIKBAŞ BURSA DNS 0

- 192 7.02.2003 ELİF CAN BURSA DNS 0

0.00 #YOK
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Kategori :      U16 Kızlar Tarih-Saat  : 22 Nisan 2018 9:00
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma A (400 gr.) 33.00 Rekor  : -



Baraj Derecesi :

Kilogram : 400 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 274 31.01.2005 NİSANUR TERZİ KIRŞEHİR 37.34 36.92 38.32 38.32 33.75 39.09 36.90 39.09 692

2 167 12.09.2003 SİNEM CEREN MAŞALACI ARTVİN 32.33 34.32 37.14 37.14 36.56 33.67 35.01 37.14 656

3 148 6.01.2004
SELVİNUR 

KARAİBRAHİMOĞLU
ANKARA 30.62 33.20 29.99 33.20 28.74 32.96 X 33.20 584

4 430 1.01.2003 GAMZE UYSAL MERSİN 31.00 29.51 30.51 31.00 25.28 26.19 30.88 31.00 544

5 224 31.01.2003
MİYASE SILA 
ŞEKERCİOĞLU

ESKİŞEHİR X X 27.91 27.91 X X 28.13 28.13 492

6 189 27.01.2005 CEREN DİNÇ BURSA 26.64 19.96 23.23 26.64 26.08 23.87 22.40 26.64 464

7 190 19.01.2003 DAMLA KAYDI BURSA 22.95 19.56 22.05 22.95 20.49 20.13 19.11 22.95 397

8 195 20.05.2004 GAMZE DEMİR BURSA 20.12 X 16.45 20.12 15.90 18.35 19.78 20.12 345

9 201 20.01.2004 SİBEL ÇAKMAK BURSA 14.09 13.95 13.02 14.09 14.09 236

10 191 13.03.2003 EDANUR CAN BURSA 12.80 X X 12.80 12.80 212

- 300 10.06.2003 HELİN ÖNEN MERSİN DNS 0

0.00 #YOK
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma B (400 gr.) 33.00 Rekor  : -



Baraj Derecesi :

Kilogram : 400 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 327 18.09.2003 SELMA DAVULCU SAKARYA X 40.84 46.90 46.90 45.70 40.25 42.80 46.90 836

2 317 2.01.2004 SEHER CANSU CENGİZ OSMANİYE 42.32 42.31 44.21 44.21 42.98 46.47 43.62 46.47 828

3 185 13.09.2003 ARZU ATLI BURSA X 34.08 40.71 40.71 40.59 X X 40.71 722

4 315 22.10.2004 DAMLA NUR ANAR OSMANİYE 40.36 X 35.53 40.36 X 36.72 36.57 40.36 716

5 274 31.01.2005 NİSANUR TERZİ KIRŞEHİR 37.34 36.92 38.32 38.32 33.75 39.09 36.90 39.09 692

6 167 12.09.2003 SİNEM CEREN MAŞALACI ARTVİN 32.33 34.32 37.14 37.14 36.56 33.67 35.01 37.14 656

7 238 12.03.2003 YAĞMUR ÇETİN İSTANBUL X 35.47 32.59 35.47 35.69 32.72 32.27 35.69 630

8 144 27.07.2004 BENGÜSU ÖKSÜZ ANKARA 34.61 33.35 34.12 34.61 31.90 31.26 X 34.61 610

9 148 6.01.2004
SELVİNUR 
KARAİBRAHİMOĞLU

ANKARA 30.62 33.20 29.99 33.20 28.74 32.96 X 33.20 584

10 430 1.01.2003 GAMZE UYSAL MERSİN 31.00 29.51 30.51 31.00 25.28 26.19 30.88 31.00 544

11 224 31.01.2003
MİYASE SILA 

ŞEKERCİOĞLU
ESKİŞEHİR X X 27.91 27.91 X X 28.13 28.13 492

12 189 27.01.2005 CEREN DİNÇ BURSA 26.64 19.96 23.23 26.64 26.08 23.87 22.40 26.64 464

13 190 19.01.2003 DAMLA KAYDI BURSA 22.95 19.56 22.05 22.95 20.49 20.13 19.11 22.95 397

14 195 20.05.2004 GAMZE DEMİR BURSA 20.12 X 16.45 20.12 15.90 18.35 19.78 20.12 345

15 201 20.01.2004 SİBEL ÇAKMAK BURSA 14.09 13.95 13.02 14.09 14.09 236

16 191 13.03.2003 EDANUR CAN BURSA 12.80 X X 12.80 12.80 212

- 330 14.01.2005 SUDENUR KESİM SAKARYA DNS 0

- 186 1.04.2003 BERİVAN ÖZTÜRK BURSA DNS 0

- 200 15.02.2005 SILA AÇIKBAŞ BURSA DNS 0

- 192 7.02.2003 ELİF CAN BURSA DNS 0

- 300 10.06.2003 HELİN ÖNEN MERSİN DNS 0

0.00 #YOK
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Kategori :      U16 Kızlar Tarih-Saat  : 22 Nisan 2018 10:20
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma Genel Sıralama (400 gr.) 33.00 Rekor  : -



Baraj Derecesi :

Kilogram : 750 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 253 1.01.2003 EDANUR ŞİMŞEK İZMİR X 39.29 X 39.29 48.14 X 49.87 49.87 885

2 147 15.11.2003 İREM AYDIN ANKARA X X 37.41 37.41 X 38.86 34.82 38.86 684

3 146 27.01.2005 İLAYDA ŞEVVAL KURT ANKARA 29.87 31.23 30.95 31.23 26.86 28.41 27.98 31.23 545

4 316 26.07.2003 HAYRUNNİSA ELÇİ OSMANİYE 22.76 19.29 X 22.76 25.77 26.71 26.25 26.71 462

5 184 27.08.2005 ALEYNA AKYEL BURSA 21.77 21.56 23.48 23.48 22.92 19.29 5.89 23.48 404

6 331 14.09.2005 ŞEYMA YILDIRAR SAKARYA 20.07 X 19.71 20.07 20.08 19.33 19.89 20.08 342

7 187 31.05.2005 BEYZA YAREN KOYUNCU BURSA 14.66 14.11 13.72 14.66 X 13.74 8.95 14.66 244

8 196 21.02.2005 İREM SİNOP BURSA 12.44 13.52 11.59 13.52 12.74 11.02 11.65 13.52 224

- 201 20.01.2004 SİBEL ÇAKMAK BURSA X X X NM 0

- 329 5.01.2005 SUDE NUR AKÇAY SAKARYA X X X NM 0

- 188 25.01.2003 BUSE NALCI BURSA DNS 0

- 197 23.03.2005 NESİL CEYHAN BURSA DNS 0

0.00 #YOK
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Kategori :      U16 Kızlar Tarih-Saat  : 21 Nisan 2018 9:00
16:49

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Disk Atma  (750 gr.) 30.00 Rekor  : -



16:49

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 EDANUR ŞİMŞEK İZMİR 49.87 885 885

2 SELMA DAVULCU SAKARYA 46.90 836 836

3 SEHER CANSU CENGİZ OSMANİYE 46.47 828 828

4 BÜŞRA HATUN EKİNCİ TOKAT 12.56 744 744

5 MİNE KAHRAMAN SAKARYA 12.39 734 734

6 ARZU ATLI BURSA 40.71 722 722

7 DAMLA NUR ANAR OSMANİYE 40.36 716 716

8 NİSANUR TERZİ KIRŞEHİR 39.09 692 692

9 İREM AYDIN ANKARA 38.86 684 684

10 SENA GÜMÜŞ SAKARYA 43.44 666 666

11 SİNEM CEREN MAŞALACI ARTVİN 37.14 656 656

12 FATMANUR SÜMBÜL MERSİN 42.39 649 649

13 AYŞE FIRTINA SAMSUN 41.31 632 632

14 YAĞMUR ÇETİN İSTANBUL 35.69 630 630

15 ECESU KOBAL ANKARA 41.02 627 627

16 SAFARA CANSEVEN İZMİR 10.42 612 612

17 BENGÜSU ÖKSÜZ ANKARA 34.61 610 610

18 YAĞMUR ERDOĞAN İSTANBUL 39.33 600 600

19 TUĞÇE SİNEM GENÇ SAKARYA 10.15 595 595

20
ZEHRA TÜRKNAZ 
ÖZIRMAK

BURSA 38.75 591 591

21
SELVİNUR 
KARAİBRAHİMOĞLU

ANKARA 33.20 584 584

22 FIRDEVS GUNGOR BURSA 9.67 566 566

23 İLAYDA ŞEVVAL KURT ANKARA 31.23 545 545

24 GAMZE UYSAL MERSİN 31.00 544 544

25 TUBA ERÇETİN VAN 9.20 537 537

26 CEYDA OKAN TOKAT 35.23 535 535

27 BUSE NESRİN BEKTAŞ ESKİŞEHİR 34.96 531 531

28 YAĞMUR ÖĞÜTEN SAMSUN 8.93 520 520

29
MİYASE SILA 
ŞEKERCİOĞLU

ESKİŞEHİR 28.13 492 492

30 RÜMEYSA ERSOY BURSA 8.21 476 476

31 BUSE NALCI BURSA 8.10 469 DNS 0 469

32 DAMLA KAYDI BURSA 8.05 466 22.95 397 466

33 EYLUL KUL BURSA 8.03 465 465

34 CEREN DİNÇ BURSA 26.64 464 464

35 SILA AÇIKBAŞ BURSA 30.73 463 DNS 0 463

CİRİT
 PUANADI SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

GENEL PUAN DURUMU

U16 KIZLAR

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA İLİ
GÜLLE ÇEKİÇ DİSK



36 HAYRUNNİSA ELÇİ OSMANİYE 26.71 462 462

37 BERİVAN ÖZTÜRK BURSA 7.94 459 DNS 0 459

38 NIL CAN BURSA 7.77 449 449

39 ZEYNEP DİDEM BİLGİN SAKARYA 7.41 427 427

40 ALEYNA AKYEL BURSA 6.58 376 23.48 404 404

41 EDANUR CAN BURSA 6.73 385 12.80 212 385

42 BEYZA YAREN KOYUNCU BURSA 6.68 382 14.66 244 382

43 BEYZA TAKAR SAKARYA 6.18 351 351

44 GAMZE DEMİR BURSA 20.12 345 345

45 ŞEYMA YILDIRAR SAKARYA 20.08 342 342

46 İREM SİNOP BURSA 5.62 317 13.52 224 317

47 SİBEL ÇAKMAK BURSA NM 0 14.09 236 236

- SUDE NUR AKÇAY SAKARYA NM 0 NM

- ELİF CAN BURSA DNS 0 DNS

- HELİN ÖNEN MERSİN DNS 0 DNS

- KÜPRA AKER KAYSERİ DNS 0 DNS

- MERVE GÜNEY KAYSERİ DNS 0 DNS

- NESİL CEYHAN BURSA DNS 0 DNS 0 DNS

- SUDENUR KESİM SAKARYA DNS 0 DNS

- YAREN SEVER BURSA DNS 0 DNS



Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 400 2.10.2003 PINAR AKYOL
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

14.33 15.15 13.57 15.15 14.20 X X 15.15 905

2 233 10.11.2001 GAMZE ANDIÇ GÜMÜŞHANE 13.56 12.82 14.06 14.06 13.51 13.57 13.40 14.06 837

3 355 8.08.2002 NESİNE ATAK SAMSUN 12.75 X 12.39 12.75 X 12.45 X 12.75 756

4 210 11.09.2003 GÖKÇE ERKEN BURSA 10.92 X 10.70 10.92 X X 11.67 11.67 689

5 363 5.01.2002 VİLDAN KELEK TOKAT 9.66 10.82 10.85 10.85 10.72 11.25 11.07 11.25 663

6 396 23.03.2001 İREM COŞKUN ZONGULDAK 10.77 10.05 10.17 10.77 10.24 10.17 10.27 10.77 634

7 397 6.10.2003 NİLAY MERT
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
9.50 X 9.93 9.93 10.53 X 10.21 10.53 619

8 404 26.01.2003 NEFİSE ŞEN
MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETİZM

9.05 10.04 10.25 10.25 9.29 10.40 9.56 10.40 611

9 159 3.10.2001 YAREN MARAL YILMAZ ANKARA 9.06 9.32 X 9.32 9.32 544

10 395 16.11.2002 DİDEM BERFİN KONUK ZONGULDAK 8.85 8.70 7.86 8.85 8.85 515

11 408 1.01.2004 ESRA GÜNDOĞMUŞ
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

8.10 8.21 8.33 8.33 8.33 483

12 208 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 6.72 7.16 X 7.16 7.16 411

13 213 25.07.2002 SELCAN SELİN UÇAN BURSA X X 7.13 7.13 7.13 409

14 209 14.05.2001 DİLARA KORAMAN BURSA X 5.79 X 5.79 5.79 327

- 275 8.06.2001 ASUDE NİSA ÜNAL KIRŞEHİR DNS 0

- 272 4.03.2002 BEYZA KARAASLAN KAYSERİ DNS 0

- 231 15.03.2001 CEMİLE ÇAL GİRESUN DNS 0

0.00 #YOK

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Gülle Atma  (3 kg.) 10.80 Rekor  : Emel DERELİ  20.14

Kategori :      U18 Kızlar Tarih-Saat  : 22 Nisan 2018 12:30

16:49

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 401 13.04.2001 MERVE ERTEK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 51.77 51.93 54.51 54.51 55.65 55.10 53.88 55.65 862

2 353 17.10.2001 FATMANUR DİRİL SAMSUN X 04.59 40.26 40.26 50.24 53.94 24.58 53.94 834

3 156 23.07.2001 GİZEM İLGAR ANKARA 50.14 48.14 49.27 50.14 49.04 X 51.64 51.64 797

4 363 5.01.2002 VİLDAN KELEK TOKAT 45.73 49.25 45.55 49.25 44.72 51.01 47.32 51.01 787

5 362 22.03.2002 BEYZANUR BOZLAK TOKAT 47.85 49.86 47.00 49.86 X X 46.09 49.86 769

6 354 24.06.2002 HAVVANUR YILDIRIM SAMSUN 39.06 40.66 X 40.66 44.32 46.49 47.96 47.96 738

7 172 19.01.2002 YASEMİN ONAT BOLU 38.93 41.18 X 41.18 42.25 42.47 44.69 44.69 686

8 157 29.03.2001 MELİSA AKYOL ANKARA X X 36.21 36.21 X 38.76 38.27 38.76 591

9 409 13.01.2004 FATMAGÜL YAZILI
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
35.11 05.62 05.67 35.11 35.11 533

10 405 10.09.2002 GÜNSEL ERSOY
MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETİZM
32.41 32.04 26.88 32.41 32.41 490

11 258 11.08.2002 CEREN KIRBAŞ İZMİR 31.16 X 30.41 31.16 31.16 470

12 210 11.09.2003 GÖKÇE ERKEN
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
27.42 28.78 27.54 28.78 28.78 432

0.00 #YOK

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Çekiç Atma (3 kg.) 40.00 Rekor  : Ecem AKÇAKARA  68.75

Kategori :      U18 Kızlar Tarih-Saat  : 21 Nisan 2018 13:20

16:49

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO
GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 500 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 402 25.01.2001 MÜNEVVER HANCI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 51.59 49.60 55.55 55.55 53.20 51.56 X 55.55 996

2 169 1.01.2002 ESRA TÜRKMEN AYDIN 47.38 40.24 45.14 47.38 X 47.28 X 47.38 845

3 406 10.09.2001 ŞÜKRAN GEZER
MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETİZM
41.45 X 44.46 44.46 X 39.65 - 44.46 791

4 398 9.06.2001 GÖNÜL DEMİR
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
40.34 34.83 37.16 40.34 35.19 42.03 X 42.03 746

5 153 28.10.2002 CANSU TEKÇAM ANKARA 39.51 X 39.28 39.51 38.49 36.68 38.47 39.51 700

6 356 2.11.2002 NESRİN SAK SAMSUN 38.50 35.96 37.79 38.50 36.26 36.20 39.23 39.23 695

7 158 21.02.2001 PELİN KARAKELLE ANKARA 37.76 35.07 38.44 38.44 38.45 38.52 36.52 38.52 682

8 217 8.08.2001 EZGİ NİL ÖNER DENİZLİ 30.52 33.80 31.81 33.80 33.35 34.27 31.69 34.27 604

9 410 30.01.2004 ECE ÖZDEMİR
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
33.05 30.18 28.84 33.05 33.05 582

- 207 5.04.2001 ALEYNA ÖZKURT BURSA DNS 0

0.00 #YOK

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma A (500 gr.) 31.00 Rekor  : Eda Tuğsuz  58.96

Kategori :      U18 Kızlar Tarih-Saat  : 22 Nisan 2018 14:40
16:49

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 500 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 275 8.06.2001 ASUDE NİSA ÜNAL KIRŞEHİR 30.00 27.20 27.07 30.00 29.07 26.72 X 30.00 526

2 388 2.04.2002 SEVDA GÜLMEZ VAN 28.89 25.83 26.61 28.89 27.71 29.00 25.39 29.00 507

3 386 27.11.2001 NİSA DİNCİ VAN 28.09 27.49 28.24 28.24 28.11 28.87 25.02 28.87 505

4 214 2.10.2001 SEMANUR EREN BURSA 24.48 20.97 X 24.48 X 20.70 20.12 24.48 425

5 212 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 21.32 X 20.92 21.32 X 18.09 18.03 21.32 367

6 211 16.10.2002 HASİBE DURGUTLU BURSA 18.48 X 17.25 18.48 17.53 16.41 13.71 18.48 316

7 213 25.07.2002 SELCAN SELİN UÇAN BURSA X 13.96 11.71 13.96 13.65 X - 13.96 233

- 294 15.06.2001 SEMİHA GÜZELYURT KÜTAHYA DNS 0

- 307 4.02.2002 GİZEM TOY MERSİN DNS 0

0.00 #YOK

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U18 Kızlar Tarih-Saat  : 22 Nisan 2018 11:40
16:49

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma B (500 gr.) 31.00 Rekor  : Eda Tuğsuz  58.96



Baraj Derecesi :

Kilogram : 500 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 402 25.01.2001 MÜNEVVER HANCI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 51.59 49.60 55.55 55.55 53.20 51.56 X 55.55 996

2 169 1.01.2002 ESRA TÜRKMEN AYDIN 47.38 40.24 45.14 47.38 X 47.28 X 47.38 845

3 406 10.09.2001 ŞÜKRAN GEZER
MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETİZM
41.45 X 44.46 44.46 X 39.65 - 44.46 791

4 398 9.06.2001 GÖNÜL DEMİR
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
40.34 34.83 37.16 40.34 35.19 42.03 X 42.03 746

5 153 28.10.2002 CANSU TEKÇAM ANKARA 39.51 X 39.28 39.51 38.49 36.68 38.47 39.51 700

6 356 2.11.2002 NESRİN SAK SAMSUN 38.50 35.96 37.79 38.50 36.26 36.20 39.23 39.23 695

7 158 21.02.2001 PELİN KARAKELLE ANKARA 37.76 35.07 38.44 38.44 38.45 38.52 36.52 38.52 682

8 217 8.08.2001 EZGİ NİL ÖNER DENİZLİ 30.52 33.80 31.81 33.80 33.35 34.27 31.69 34.27 604

9 410 30.01.2004 ECE ÖZDEMİR
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
33.05 30.18 28.84 33.05 33.05 582

10 275 8.06.2001 ASUDE NİSA ÜNAL KIRŞEHİR 30.00 27.20 27.07 30.00 29.07 26.72 X 30.00 526

11 388 2.04.2002 SEVDA GÜLMEZ VAN 28.89 25.83 26.61 28.89 27.71 29.00 25.39 29.00 507

12 386 27.11.2001 NİSA DİNCİ VAN 28.09 27.49 28.24 28.24 28.11 28.87 25.02 28.87 505

13 214 2.10.2001 SEMANUR EREN BURSA 24.48 20.97 X 24.48 X 20.70 20.12 24.48 425

14 212 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 21.32 X 20.92 21.32 X 18.09 18.03 21.32 367

15 211 16.10.2002 HASİBE DURGUTLU BURSA 18.48 X 17.25 18.48 17.53 16.41 13.71 18.48 316

16 213 25.07.2002 SELCAN SELİN UÇAN BURSA X 13.96 11.71 13.96 13.65 X - 13.96 233

- 294 15.06.2001 SEMİHA GÜZELYURT KÜTAHYA DNS 0

- 307 4.02.2002 GİZEM TOY MERSİN DNS 0

- 207 5.04.2001 ALEYNA ÖZKURT BURSA DNS 0

0.00 #YOK

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U18 Kızlar Tarih-Saat  : 22 Nisan 2018 11:40
16:49

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma Genel Sıralama (500 gr.) 31.00 Rekor  : Eda Tuğsuz  58.96



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 403 22.04.2002 ÖZLEM BECEREK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 49.54 X X 49.54 X X X 49.54 879

2 355 8.08.2002 NESİNE ATAK SAMSUN 35.11 38.44 34.33 38.44 33.55 X 33.21 38.44 676

3 231 15.03.2001 CEMİLE ÇAL GİRESUN 37.66 36.20 X 37.66 37.72 X X 37.72 663

4 152 1.08.2001 BUKET BERCE KOBAL ANKARA 36.33 37.23 X 37.23 14.34 X 35.98 37.23 654

5 395 16.11.2002 DİDEM BERFİN KONUK ZONGULDAK X 34.35 X 34.35 X 37.15 33.04 37.15 652

6 154 22.02.2002 DİLA ASYA ÜÇGÜN ANKARA X 36.05 36.47 36.47 3.37 36.12 35.41 36.47 640

7 428 16.12.2001 ÇAĞLA AGKUŞ BURSA 33.99 10.40 X 33.99 32.77 X X 33.99 595

8 155 26.03.2002 EMİNE ÇÖMLEK ANKARA 31.69 X 28.71 31.69 X 29.92 X 31.69 553

9 411 16.07.2002 ŞURA CENGIZ
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

26.93 28.07 26.74 28.07 28.07 487

10 159 3.10.2001 YAREN MARAL YILMAZ ANKARA 25.08 25.88 26.09 26.09 26.09 451

11 399 3.02.2002 CEYDA TOKUŞ
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

24.68 25.94 24.44 25.94 25.94 448

12 245 28.09.2001 ALEYNA ŞEN İSTANBUL X 24.74 X 24.74 24.74 427

13 407 6.07.2001 MERVE DEMİR MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETİZM 19.53 X 20.20 20.20 20.20 344

14 211 16.10.2002 HASİBE DURGUTLU BURSA 13.86 14.67 - 14.67 14.67 244

- 387 14.07.2001 NİSA KABAKÇI VAN X X X NM 0

- 272 4.03.2002 BEYZA KARAASLAN KAYSERİ DNS 0

0.00 #YOK

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Disk Atma  (1 kg.) 28.00 Rekor  : Özlem Becerek  50.11

Kategori :      U18 Kızlar Tarih-Saat  : 21 Nisan 2018 12:00
16:49

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O
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Ç

P
U
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NO
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NO
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Gün/Ay/Yıl
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16:49

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 MÜNEVVER HANCI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 55.55 996 996

2 PINAR AKYOL İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 15.15 905 905

3 ÖZLEM BECEREK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 49.54 879 879

4 MERVE ERTEK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 55.65 862 862

5 ESRA TÜRKMEN AYDIN 47.38 845 845

6 GAMZE ANDIÇ GÜMÜŞHANE 14.06 837 837

7 FATMANUR DİRİL SAMSUN 53.94 834 834

8 GİZEM İLGAR ANKARA 51.64 797 797

9 ŞÜKRAN GEZER MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETİZM 44.46 791 791

10 VİLDAN KELEK TOKAT 11.25 663 51.01 787 787

11 BEYZANUR BOZLAK TOKAT 49.86 769 769

12 NESİNE ATAK SAMSUN 12.75 756 38.44 676 756

13 GÖNÜL DEMİR
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
42.03 746 746

14 HAVVANUR YILDIRIM SAMSUN 47.96 738 738

15 CANSU TEKÇAM ANKARA 39.51 700 700

16 NESRİN SAK SAMSUN 39.23 695 695

17 GÖKÇE ERKEN
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
11.67 689 28.78 432 689

19 YASEMİN ONAT BOLU 44.69 686 686

20 PELİN KARAKELLE ANKARA 38.52 682 682

21 CEMİLE ÇAL GİRESUN DNS 0 37.72 663 663

22 BUKET BERCE KOBAL ANKARA 37.23 654 654

23 DİDEM BERFİN KONUK ZONGULDAK 8.85 515 37.15 652 652

24 DİLA ASYA ÜÇGÜN ANKARA 36.47 640 640

25 İREM COŞKUN ZONGULDAK 10.77 634 634

26 NİLAY MERT
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
10.53 619 619

27 NEFİSE ŞEN MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETİZM 10.40 611 611

28 EZGİ NİL ÖNER DENİZLİ 34.27 604 604

29 ÇAĞLA AGKUŞ BURSA 33.99 595 595

30 MELİSA AKYOL ANKARA 38.76 591 591

31 ECE ÖZDEMİR
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
33.05 582 582

32 EMİNE ÇÖMLEK ANKARA 31.69 553 553

33 YAREN MARAL YILMAZ ANKARA 9.32 544 26.09 451 544

34 FATMAGÜL YAZILI
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
35.11 533 533

35 ASUDE NİSA ÜNAL KIRŞEHİR DNS 0 30.00 526 526

36 SEVDA GÜLMEZ VAN 29.00 507 507

37 NİSA DİNCİ VAN 28.87 505 505

38 GÜNSEL ERSOY MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETİZM 32.41 490 490

DİSK CİRİT
 PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

GENEL PUAN DURUMU

U18 KIZLAR

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ
GÜLLE ÇEKİÇ



39 ŞURA CENGIZ
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
28.07 487 487

40 ESRA GÜNDOĞMUŞ
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
8.33 483 483

41 CEREN KIRBAŞ İZMİR 31.16 470 470

42 CEYDA TOKUŞ
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
25.94 448 448

43 ALEYNA ŞEN İSTANBUL 24.74 427 427

44 SEMANUR EREN BURSA 24.48 425 425

45 AYBÜKE MACİT BURSA 7.16 411 411

46 SELCAN SELİN UÇAN BURSA 7.13 409 13.96 233 409

47 SEDA ALBAYRAK BURSA 21.32 367 367

48 MERVE DEMİR MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETİZM 20.20 344 344

49 DİLARA KORAMAN BURSA 5.79 327 327

50 HASİBE DURGUTLU BURSA 14.67 244 18.48 316 316

- ALEYNA ÖZKURT BURSA DNS 0 DNS

- BEYZA KARAASLAN KAYSERİ DNS 0 DNS 0 DNS

- GİZEM TOY MERSİN DNS 0 DNS

- NİSA KABAKÇI VAN NM 0 DNS

- SEMİHA GÜZELYURT KÜTAHYA DNS 0 DNS



16:49

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 15.15 905 55.65 862 49.54 879 55.55 996 3583 3642 7225

2
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
10.53 619 28.78 432 25.94 448 42.03 746 2299 2245 4544

3
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
8.33 483 35.11 533 28.07 487 33.05 582 2012 2085 4097

4
MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETİZM
10.40 611 32.41 490 20.20 344 44.46 791 1545 2236 3781

2.KADEME 

PUANI

ÇEKİÇ

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

DİSK

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

GENEL PUAN DURUMU

U18 KIZLAR

CİRİT
TOPLAM PUANİLİ-KULÜBÜSIRA

GÜLLE 1.KADEME 

PUANI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 229 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 13.40 13.71 14.09 14.09 X X X 14.09 839

0.00 #YOK

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Kadınlar Tarih-Saat  : 22 Nisan 2018 16:00

16:49

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Gülle Atma  (4 kg.) 11.00 Rekor  : Emel DERELİ  18.40



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 173 10.09.1999 ZİNNUR ONAT BOLU 48.33 X 44.46 48.33 X X X 48.33 744

2 358 22.03.2000 RÜMEYSA YILMAZ SAMSUN 37.48 X 38.79 38.79 42.64 38.87 42.03 42.64 653

3 338 9.08.2000 BUSE İSKENDER SAKARYA X 30.63 15.50 30.63 X 32.29 31.84 32.29 488

0.00 #YOK

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO
GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Kadınlar Tarih-Saat  : 21 Nisan 2018 17:30

16:49

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Çekiç Atma (4 kg.) 40.00 Rekor  : Kıvılcım KAYA  66.74



Baraj Derecesi :

Kilogram : 600 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 247 1.02.1999 DAMLA BÜYÜK İSTANBUL X 34.81 X 34.81 37.01 37.18 35.30 37.18 657

0.00 #YOK

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Kadınlar Tarih-Saat  : 22 Nisan 2018 16:00
16:49

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma  (600 gr.) 32.00 Rekor  : Eda TUĞSUZ  58.95



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 229 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 43.91 40.80 X 43.91 X 45.02 44.85 45.02 796

2 263 25.03.2000 AYBÜKE BİNGÖL İZMİR 35.62 X 37.65 37.65 37.79 X 35.40 37.79 664

3 364 27.08.2001 ELİF EYLEM AYTEN TOKAT X X X 30.80 X X 30.80 537

- 293 10.01.2000 ESRA DEĞİRMENCİ KÜTAHYA DNS 0

0.00 #YOK

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Kadınlar Tarih-Saat  : 21 Nisan 2018 18:30
16:49

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Disk Atma  (1 kg.) 30.00 Rekor  : Hüsniye KESKİN  53.22



16:49

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 14.09 839 45.02 796 839

2 ZİNNUR ONAT BOLU 48.33 744 744

3 AYBÜKE BİNGÖL İZMİR 37.79 664 664

4 DAMLA BÜYÜK İSTANBUL 37.18 657 657

5 RÜMEYSA YILMAZ SAMSUN 42.64 653 653

6 ELİF EYLEM AYTEN TOKAT 30.80 537 537

7 BUSE İSKENDER SAKARYA 32.29 488 488

- ESRA DEĞİRMENCİ KÜTAHYA DNS 0 DNS

DİSK CİRİT
 PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

GENEL PUAN DURUMU

U20 KADINLAR

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ
GÜLLE ÇEKİÇ



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 251 25.02.1992 EMEL DERELİ İZMİR 17.29 17.89 17.66 17.89 17.84 17.90 17.97 17.97 1081

2 390 27.07.1995 SARE BOSTANCI ZONGULDAK 14.49 15.31 14.56 15.31 15.31 14.96 X 15.31 915

3 339 6.03.1998 SİNEM YILDIRIM SAMSUN 13.25 X 14.62 14.62 X 14.10 X 14.62 872

4 139 3.04.1995 NURTEN MERMER ANKARA 11.26 X 12.05 12.05 X 12.13 X 12.13 718

- 176 3.03.1994 BEYZA TİLKİ BURSA DNS 0

0.00 #YOK

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Kadınlar Tarih-Saat  : 22 Nisan 2018 16:00

16:49

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Gülle Atma  (4 kg.) 12.00 Rekor  : Emel DERELİ  18.57



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 140 1.05.1988 TUĞÇE ŞAHUTOĞLU ANKARA X X 66.35 66.35 X 64.96 X 66.35 1034

2 297 10.06.1991 ZELİHA UZUNBİLEK MERSİN 61.98 X 61.64 61.98 60.05 60.94 61.80 61.98 964

3 136 17.07.1998 DENİZ YAYLACI ANKARA 58.92 58.84 59.74 59.74 X 59.72 60.75 60.75 944

4 134 17.09.1996 BETÜL DURAN ANKARA 56.57 X X 56.57 54.47 57.24 X 57.24 887

5 138 11.09.1998 MERVE YILMAZER ANKARA 45.03 52.84 X 52.84 50.80 X 48.70 52.84 817

6 219 21.04.1993 ELİF KOCAK ESKİŞEHİR 46.12 45.04 44.93 46.12 45.89 X X 46.12 709

0.00 #YOK

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO
GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Kadınlar Tarih-Saat  : 21 Nisan 2018 17:30

16:49

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Çekiç Atma (4 kg.) 42.00 Rekor  : Tuğçe ŞAHUTOĞLU  74.17



Baraj Derecesi :

Kilogram : 600 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 235 23.09.1993 BERİVAN ŞAKIR İSTANBUL 43.99 46.99 X 46.99 X 46.48 X 46.99 838

2 133 1.01.1994 AYSEL BOZTAŞ ANKARA X X 43.55 43.55 X 39.49 44.38 44.38 790

3 340 8.08.1998 SONGÜL ÇALPARMAK SAMSUN X 44.37 41.66 44.37 42.59 X 42.01 44.37 789

4 296 2.04.1998 RABİA KARAMAN MERSİN X 43.47 X 43.47 39.44 r 43.47 773

5 216 28.09.1998 GÜLŞEN PARLAK DENİZLİ 40.00 36.28 - 40.00 37.47 r 40.00 709

6 135 24.08.1996 ÇİĞDEM KOCA ANKARA 36.91 35.38 38.38 38.38 X X X 38.38 679

- 176 3.03.1994 BEYZA TİLKİ BURSA DNS 0

0.00 #YOK

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Kadınlar Tarih-Saat  : 22 Nisan 2018 16:00
16:49

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma  (600 gr.) 36.00 Rekor  : Eda TUĞSUZ  67.21



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 139 3.04.1995 NURTEN MERMER ANKARA 48.97 51.02 X 51.02 47.22 X 46.84 51.02 906

2 283 26.02.1990 SEMRA TÜRK KONYA 46.77 46.29 X 46.77 46.41 45.59 X 46.77 828

- 137 1.03.1993 ELÇİN KAYA ANKARA DNS 0

0.00 #YOK

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Kadınlar Tarih-Saat  : 21 Nisan 2018 18:30
16:49

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Disk Atma  (1 kg.) 34.00 Rekor  : Oksana MERT  64.25



16:49

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 EMEL DERELİ İZMİR 17.97 1081 1081

2 TUĞÇE ŞAHUTOĞLU ANKARA 66.35 1034 1034

3 ZELİHA UZUNBİLEK MERSİN 61.98 964 964

4 DENİZ YAYLACI ANKARA 60.75 944 944

5 SARE BOSTANCI ZONGULDAK 15.31 915 915

6 NURTEN MERMER ANKARA 12.13 718 51.02 906 906

7 BETÜL DURAN ANKARA 57.24 887 887

8 SİNEM YILDIRIM SAMSUN 14.62 872 872

9 BERİVAN ŞAKIR İSTANBUL 46.99 838 838

10 SEMRA TÜRK KONYA 46.77 828 828

11 MERVE YILMAZER ANKARA 52.84 817 817

12 AYSEL BOZTAŞ ANKARA 44.38 790 790

13 SONGÜL ÇALPARMAK SAMSUN 44.37 789 789

14 RABİA KARAMAN MERSİN 43.47 773 773

15 ELİF KOCAK ESKİŞEHİR 46.12 709 709

16 GÜLŞEN PARLAK DENİZLİ 40.00 709 709

17 ÇİĞDEM KOCA ANKARA 38.38 679 679

18 BEYZA TİLKİ BURSA DNS 0 DNS 0 DNS

19 ELÇİN KAYA ANKARA DNS 0 DNS

DİSK CİRİT
 PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

GENEL PUAN DURUMU

BÜYÜK KADINLAR

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ
GÜLLE ÇEKİÇ


